
C.A.B  KURALLARI ve 
PRENSİPLERİ  (U.A.C)

-Seçkin bireyler ve üretkenlik üzerine elit topluluğu içinde barındıran bir yapıdır.

-Siyasi bağları geliştirmeye ve ileri seviye değişim odaklı ideolojik fikirlere bağlı olarak hedeflenir.

-Teknolojik ve bilimde öncü duayen kişileri tek çatı altında toplar güvenliğinin müdafaasını askeri ordu 

komutasınca yapma hakkına sahiptir.

-Uluslararası toprak kaynaklarındaki oranları eşit olarak hesaplayarak bilimsel alanlara yatırım amaçlı 

finans etmekle yükümlüdür.

-Sosyal grupların veya kurumsal olarak geride kalan gelişime kapalı veya üretken olmayanlara 

mesafelidir.

-Çığır açıcı fikirlerin öncülük etmesinde rol alarak kişilerin değişimini analiz eder ve takibe alır.

-Bireysel konfor ve şahsi rahatlıktan önce sorumluluk almayı hedeflemiş olan bireyler topluluğudur.

-Fikirler nötr olarak duyumlara göre şekillenemez ortaya koyulabilecek yalın ve şeffaflığın farklı 

metodlarındaki pozitif gelişmelere göre çözüme kavuşturulur daimiyeti sağlanır.

-C.A.B ideolojik olarak her hangi bir siyasi parti olmayıp kişilerin geniş alanlarda mesleki branş ve 

yenilikleri koordine ederek belirlenmiş olan bireylerin dışına çıkmayan bir yapıdır.

-Belirlenmiş olan kurallar içinde barındırdığı kurumların sahibi olduğu kişilerin çalışma prensiplerini 

denetlemeden kabul etmez.

-Eğitim süresine tabii tutularak katılmış olan adaylar 3 aşamalı testten geçmekle yükümlüdür.

*Eğitime girecek olan adayların her biri kendi kişiliğine göre farklı şekillerde değerlendirilir.

*Alınacak olan sonuçları adaylar öğrenemez ve belirlenecek olan göreve hazırlatılır.

*Baskı altında hızlı ve pratik karar alamayanlar başarısız olur. Bu duruma göre aday elenir.

-C.A.B üyeleri mevcut düzenin dışında gayrimeşru bir karar alamaz ve kendi finans odaklı birlikte 

kalamaz hemen üyelikten çıkartılır.

-Esas alınan amaçlarında temel olarak bilim, teknoloji, teoriler, öngörüler mevcut olup faaliyette 

uygulamalı olarak kanıtlanarak yaşatılır.

-Özel yeteneğe sahip olanlar bizim tarafımızca teyit edilerek ayrı olarak farklı alanlarda değerlendirilir ve 

korumaya alınır.



-Katı kurallar olarak belirlenmiş olan bu yapıda soğuk ve sıcaklık vücut testleri mecburi olarak yapılır. 

Erkek veya kadın kişinin cinsiyetine bakılmaksızın diğer istisnai tercihlerde teste kabul edilebilir.

-Seçilmiş olan personel ve yetkili kişilerin can ve mal güvenliği gereği hususu sınırlı erişime izin verilir 

bunun dışında güvenlik ihlali oluştuğunda sorguya açık hale gelir.

-Kişiler eğitim tabii sürecinde veri data bankasına kayıtlı olarak yüz tarama ve parmak izi cihazdan 

geçerek Body-Analize modundan geçmek zorundadır. 

-Zaman ve hız bu yapının temel prensibi olmakla beraber minimum hataya yer vererek çalışır.

-C.A.B Uluslararası bilimde gizlilik ilkeleri gereğine göre projeler yaratarak yüksek güvenlikli testler ve 

deneysel aşamalardan geçirme konularında uzmanlık statüsü taşıyan bir yapıdır.

-C.A.B Konseyler Birliğinde telaffuzu yapılırken hiçbir terör grubu veya örgütü ile bağdaştırılamaz.

-İçinde barındırdığı sistem gereği özenle seçilmiş kişiler dışında yetkisi olmayan kişiler, asla C.A.B 

konseyinden personel çalışanını görevinden çıkarılmasını sağlayamazlar.

-C.A.B Tarih ve geçmiş odaklı çalışmamakla beraber aynı zamanda geçmişin izlerinde takılmayarak 

geleceği inşa etmekten zaman kaybetmeyen bir  yapı sistemidir.

-Askeri bağlantılarında uluslararası silahlı kuvvet koordinasyon merkezleri olmakla birlikte gözlemleyici 

bireyleri çalışma şartları gereğince içinde barındırır.

-C.A.B İnsan beyninin zoraki telkin , dayatma  veya zoraki yönlendirmelere göre keyfi olarak görevini 

ertelemez engelleri tespit ederek engelleri ortadan kaldırmakla yükümlü olan bir yapıdır.

-C.A.B Uluslararası silahların kontrolü , eşit oranla dağılımı , finans kontaklarını üstlenmiş bireyleri takip 

eden bir mekanizma halinde yürütülen sistemdir , mevcut sisteme dahil olanların görev dağılımları 

branşlarına göre değişkenlik gösterebilir veya alanlarında yeni karar verilerek farklı pozisyonlara 

getirilebilir başarılarına göre.

-Bakış açıları zayıflık içeren olan bireylerde olası bir dışlama yapılmaz ancak belirli bir eğitim süresine 

katılmaları sağlanarak öğrenci durumu taşıyanların eğitilmesi bu yapıdaki şartların ve koşulların katı ve 

disipline göre ilerlediğini öğrenmesi mecburidir.

-Felsefe yaklaşımı olarak 6 Kural barındırır ; 

1-Az konuşmak ve işe odaklanmak

2-Egoist tavırları işine yansıtmamak. 

3-Gizlilik ilkelerini asla unutmamak

4-Zaman ve hız odaklı çalışmak

5-Mental sağlığını düşünmek ve pratik kararlılık

6-Kim olmanın değil neleri başardığının ortaya çıkması.



-C.A.B Birliği Konseyi güvenlik şartları ve bireylerin yaşam tarzına yönelik Uluslararası bankaların da 

güvenliğini sağlar ve güvenlik açıklarını tespit ederek her tür kişiyi süzgeçten geçirerek olası bir büyük 

mali açık gibi durumlarda C.A.B askeri istihbarat birimleri harekete geçer ve gereken operasyonlar hızlı 

ve sessizce uygulanır. Dijital merkezli prosedürlerde banka sistemlerinde kullanılan her tür mekanik cihaz 

ve teknolojik araç gereçlerin sadece uzmanlar tarafından bakımları yapılarak yazılımdaki çatlak ve 

sızmalar tespite alınıp raporlanır. C.A.B konseyi birliği uluslararası hukukçular arasındaki kopmuş bağları 

analiz ederek gözden geçirmekle yükümlü olup güvenilir olan hukukçu ve yargıçları ön plana getirilmesini 

destekleyen bir mekanizmadır. C.A.B sisteminde pragmatik zeka ve el çabukluğu özenle yetiştirilmiş 

istihbarat birimlerinde olması gereken özelliklerden sadece bir kısmıdır dış etkenler ve tesir edici 

vaziyetleri kolayca fark etmek zorunda olmaları sadece belirlenmiş olan askeri ekiplerin vazifesi olmakla 

kalmamakta olup aynı zamanda soğuk kanlılığını kendi içlerinde korumaları gerektiğini öğreten yapıdır.

-C.A.B / NT / ALCOR COMPANY olmak üzere 3 ana kola ayrılır (Askeri kontrol , bilimsel deneyler , 

denetimli takip sistemleri gibi ilkelere göre bağlı olarak hareket edebilir. Koordinasyon merkezleri görev 

dağılımlarına göre vazifenin verildiği kişilerin dışında yürütülemez.

-NT (Neurotech) askeri güvenlik kapsamınca Uluslararası ilaç dağıtım lojistiğinde sorumluluk aldığı 

alanlar kargo ve lojistik sürecindeki araçların güvenliğini sürdürerek hastanelere, medikal alanlara, ecza 

depolarına, eczanelere , askeri revir ve sıhhiye alanlarına kısa sürede ulaştırmakla yükümlüdür. Hareket 

halinde olan her dağıtım aracı için en az 2 askeri ulusalcı silahlı kuvvet eğitimi almış bireylerden oluşur 

olası bir dış tehdit durumunda gözlem yapan askerler hareket kabiliyetini kullanmakla sorumludur. 

 C.A.B SİSTEMİ ULUSLARARASI SOSYAL MEDYA AĞI ve YAZILIM UYGULAMA KANUNLARI 

HÜKMÜ 

Yazılım ve programlama olarak branşlarını seçmiş ve tercih etmiş olan tüm bireyler uyruk ve ırk olarak 

ayırt edilmeksizin gayri resmi olarak kendisinden alt kıdemde kalması için kısıtlama kararı veremez bu 

tür kararların alınması için üst toplulukta olan askeri birliklerin gerek siyasi kollarına uzanması gerekse 

ulusal güvenliği kapsayan kendi alanını geliştirmek yerine keyfi olarak veya gerekçesiz bir şekilde 

ayrıştırmaya giderek açılmış olan her hangi bir uygulama hesabı askıya alınamaz ancak istihbarat alanını 

dejenere edebilecek sebepler doğması durumunda ulusal çapta internet ağı kapatılması yoluna gidilir ve 

bu karar ordu komutanı tarafınca verilebilir.

Sosyal medya kişilerin ve topluluk olarak kategorize edilmesi bireylerin hürriyetini sarsmadan belirli 

kişileri analiz ederek somut ve resmi kuralların oluşması sırasında danışarak oluşturulabilir bu süreçte 

planlamada yer alan her yazılımcı veya program alanında kendini yetiştirmiş her birey üst merci’den izin 

alarak kısıtlama işlemini uygulamaya sokabilir.

192 Ülkeyi kapsayan network ağı sisteminde sadece programcılar ve yazılım mühendisleri olmadığı gibi 

bunun dışında askeri kanunlara hakim olan vakaları izleyen ulusal vazifeleri uygulayan özel eğitimli 

kişilerin de olduğunu unutmamak gerekir. Teknolojideki gelişimler ve değişimler daima yenilikçi olmak 

zorundadır ve pragmatik çözümlerle ileri seviyeye taşınmaya açık olarak onarılmalıdır. Ulusların uydu 

sistemi ve medyatik akışın içindeki algoritmalardaki aralara entegre edilmiş olan eskiye sürükleyen her 

videolar bireylerin zihnine sağlık açısından zarar verebileceği için sakınca içeren veya dejavu yaşatan ve 

tekrarlayan video görüntüler akışın niteliğini bozabileceği için algoritmanın yenilik seviyesinde kalması 



önem taşır. Siber güvenliği oluşturan tehdit dili kullanma teşebbüsüne giren veya bu tarz cümlelerden 

kaçınmayan bireyler askeri düzeyde izlemeye ve takibe alınır kostümü ve işi ne olursa olsun gerekli olan 

vazife dahilinde operasyon düzenlenme durumu yaşanabilir. Mecburiyet içerebilecek ve tenkit ederek 

ilgisini çekmediği alanlarda belirli veya belirsizlik yaşanıyorsa dijital ihtarname yolu ile nazik şekilde ikaz 

yoluna gidilir eğer bireyler bu durumu dikkate almayıp ne işle meşgul olduğunu unutup kontrolün 

ölçüsüzce uygulanmasına sebep olabilecek atmosferde tanık oluyorsa mevcut akışın kaydı otomatik veri 

datalar ile kayda alınabilir.

C.A.B konseyi birliğinin rotasyonu ve pusulası stabil kalmayabilir ve değişebilir ancak prensip ve kurallar 

aynı şekilde yürütülür bununla birlikte Umbrella Corporation gibi biyolojik firmalar alanındaki gelişmeleri 

de yakından izlemeye alarak kendi çatısı altında toplar. Hiçbir dine ihtiyaç duymayan bu kurulmuş olan 

yapı içinde depresyona girebilecek duygusal personel çalışanları başarı elde edemez bu husus kişisel 

olarak algılanmaz aksine şirketin disiplindeki ilerleyişinin hızlı yürütülmesini kapsama içinde devamını 

sağlar. C.A.B kuruluşu 192 ülkede güvenlik alanını kapsayan bazı askeri operasyonları incelemeye ve 

takibe almadan harekat gerektiren bir durumu faaliyete geçirmez ancak olası bir zaafiyet hissi pozisyonu 

oluşması durumunda pek çok ülkede kapsayıcı alanlarında ve görevleri icabı yıllık planları ileriye taşıyan 

bir yapıdır. C.A.B sisteminde yeni uydu sistemi olan STARLİNK ve VISION uydu sistemi SKYNET ile 

birbirine bağlanarak geliştirilmiş bir uydu mekanizmasının ileri seviyeye taşınmasını da teknolojik olarak 

öngörür.

C.A.B Konseyi Şablon Kümesi Grubu ;  CONSENSUS / (Kardinaller Topluluğu - Mason Lobisi - İstihbarat 

birimleri bölümleri - Askeri Kolluk Kuvvetleri ve Techizat Dağılımı - Uluslararası Finans Kontrolü - 

Uluslararası Silah Satış Kanun Yönetmeliği ve feshi - Dijital Mahkeme Konsepti Hologram Uygulaması - 

Robotik Teknoloji Gelişim Fabrikaları gibi pek çok alanda aktif hizmet durumuna ev sahipliği yapmaktadır.

  C.A.B YASALARI MTV YILLIK DİJİTAL (NFC ANDROID PHONE / KİMLİK BELGESİ) İLE 

ÖDEME   CETVEVLİ

1.0                  ---->>> 3000TL

1.2cc                ---->>> 5000TL

1.4cc                ---->>> 5000TL

1.6cc                ---->>> 6000TL

1.8cc                ---->>> 8000TL

2.0cc                ---->>> 10.000TL

2.0-3.0cc arası      ---->>> 20.000TL

3.5cc-4.0cc arası    ---->>> 40.000TL

5.0cc - 6.0cc arası  ---->>> 60.000TL

6.2cc - 8.0cc arası  ---->>> 80.000TL

Motor tipleri V6, V8, V10, V12 yeni nesil araçlar için [Genel Bakım Kalite Kontrol Denetim Merkezi]'ne 

yıllık tabii olarak analizden geçmekle yükümlü olan motor tipleridir.



Elektrikli araçlar serisi için batarya üretim merkezi yapan ülkeler ve parça tedarikini sağlayabilecek olan 

firmalar ilgilenmekle sorumlu olacaklardır. Batarya üretici ülke komisyon olarak % 65 geri kalan % 35 

kısmını satışını yaptığı ülkeye hibe etmekle yükümlüdür.

             C.A.B SİSTEMİ  ESKORT AJANSLARI KANUNLARI VE MADDELERİ 

1-Mevcut resmi olarak kurulmuş e-ticareti kapsayan dijital sitede görülen devletin topraklarında resmi 

olarak binası ve vergi kayıt seri numarası bulundurması mecburidir.

2-Eskortların görevi daima kendilerine telefon vasıtası ile ulaşan müşterilerin memnuniyetini sağlamak ve 

güvenli şekilde ödeme yaparken hizmet sonrası yapılarak uzlaşılmış olmasıdır.

3-Açılmış olan ajanslar sadece internet sitesi olarak görülmesi yeterli değildir aynı zamanda devlete 

kayıtlı olarak kolayca binanın aktif hizmette olduğu yasal olarak ziyaret ile gözle görülür halde inşaa 

edilmiş, satın alınmış veya kiralanmış olmasıdır.

4-Hiçbir eskort müşterisinden hizmet vermeden önce para ödemesi talebinde bulunamaz veya iştirak 

ettiği evde olay çıkarma planını kurgulayıp müşteriyi mağdur hale düşürüp suçlu durumuna düşüremez.

5-Her eskortluk alanında gerek hayat şartlarından ötürü gerekse bireylerin kendi tercihine dayanarak 

gecelik ücret 2000TL dışında fazla ücret alınamaz. Ancak yasal olarak belirlenen rakam doğrultusunda 

müşterinin güvenilirliğini kazanmanın tek yolu müşteriyi belirlenmiş olarak rakam dahilinde daimi 

müşteri haline getirmek ajansların prestijli olmasına ve güvenilir olmasına bağlıdır.Müşteriye şahsi 

sorular veya gerekçesi olmadan sorgulayıcı sorularla sıkmak o atmosferin güvenilirliğini sarsabileceği 

için bu durumlardan kaçınılmalıdır ve rahat bir şekilde işlerine odaklanıp zamanı sürekli hatırlatma 

gereği duymadan müşterinin üzerindeki stresi almaya odaklı hizmet vermeleridir.

6-Ajans sahibi olanlar daimi olarak devletin zabıta memurlarının denetiminden geçerek teyid edilmiş ve 

onaylı sağlık bakanlığı sertifikalı titiz işçiler prosedürüne uygun olmalıdır.

7-Özel yetkili bir müşterinin evine gidecekleri durumlarda cep telefonu istisnai olarak kabul edilmeyebilir 

veya kapatılması istenebilir bu durum şahsi değil müşterinin işi gereği prensibi ile kaynaklı olabilir ve 

anlayışlı karşılamak gerekebilir. Aksi bir durum teşkilinde devletin denetiminde kontrol halinde olan ajans 

sahibi hakkını savunmak için yasalara uygun şekilde resmi mercilere başvurarak tazminat davası açabilir.

8-Eskortluk yapan bireyler ve bayanların yaş oranı en düşük 10 en yüksek 50 arasında elit ve seçkin 

kişilerden oluşmalıdır ve diksiyon dersi almış olmaları onların karşısındaki müşteriyi mest edecek kadar 

ince yaklaşabilmelidir. 

9-Ajanslarda çalışan bireylerin anne-kız , abla-kız kardeş- teyze-yeğen gibi durumlara göre şekillenemez 

ve mevcut eğlence sektöründe olduğu amacını taşıdığı için maddeleri kapsayan durumlara göre seyrini 

izlemekle mükelleftirler.

10-Ülkenin ekonomik durumlarını hesaplamayan ajanslar mühürlenerek hizmet dışı bırakılarak kapatılır 

bu sebeple her ajans sahibi ülkedeki vaziyeti görmezden gelemez ve doyumsuzluk fikrini besleyerek kendi 

kurmuş olduğu ajansı riske atmak istemez.



11-Eskortların titiz ve hijyenik giyinmesi ,seksi elbiseler ile müşteriye ulaştırılması VIP özel yapım siyah 

renk araçlar ile uygundur ticari taksiler konunun dışında kalmalıdır aksi takdirde mevcut taksi 

duraklarına kayıtlı olduğu plakalar oluşabilecek sorunlar dahilinde riske girebilir bu yüzden en uygun 

olarak belirlenmiş araçlar tercih edilmek zorundadır.

TÜRKİYE BİREYSEL ESKORT GÜVENLİĞİ YASALARI KANUNLARI 

1-Öncelikli olarak her 2 tarafın insan olduğu gerçeği ve kendine göre yaşam mücadelesi verdiği 

unutulmamalıdır.

2-Güvenlik gereği eskortluk yapan bireyler kendi güvenliğinden endişe etmemesi için ikamet adresi açık 

olan müşterilerine olan diyaloğu esas alınarak işini sürdürülebilir bununla birlikte müşterilerin kesinlikle 

isteği dışında veya rızası dışında telefon, görüntü,adres,fotoğraf,kimlik gibi özel eşyalar sorgulanamaz bu 

konular sadece suça intikal edebilecek durum halinde müşkül duruma düşmüş kişinin hakkını savunmak 

için sorgu memurları tarafınca sorularak dilekçe yazılır.

3-Karşılıklı güven dahilinde sürdürülen bireyler hangi mesleği icra ederlerse etsinler kesinlikle skandal 

hale getirip aleyhinde para karşılığı medyaya sızdıramaz hakkı da cezai işlem başlatılır.

4-Araç sahibi olan bireyler kendi arzuları ile güvendiği kişiyi belirleyip mevcut lokasyondan iletişim 

kurduğu kişiyi kabul edebilir. Aracı mevcut olmayan müşteriler için özel VIP panelvan sözleşmeli 

firmalarca ulaşımı sağlanarak güvenliği tesis etmekle yükümlüdür.

5-Ajans sahipleri mevcut sürücüler ile telefon bağlantısı kurmamalıdır dengenin bozulması dahilinde 

müşteri firmadan şüphe eder ve rotasyonu değişebilir.

6-Uzlaşıda sorunları çözmek nezaket gereği insani tavra tabidir bu sayede şiddet barındırabilecek 

vaziyetten izole edilmiş olunur ve güven aşamasının ilk basamağı atılmış olur.

7-Sürücü olarak işini sürdüren bireyler müşteriye ulaştırdığı bireyin tekrar aramadığı sürece rahatsızlık 

verme hakkına sahip olamazlar, aynı zamanda sürücülük yapan bireyler bedensel sağlığını direksiyon 

başında olduklarından ötürü her 2 saatte bir bedensel sağlıklarını düşünerek yemek gıda ve su 

ihtiyaçlarını koşulsuz olarak giderebilmelidir.

8-Sürücüler bireysel sorunlar ekonomik sorunlar yaşıyorsa bu tür konuları müşterilere taşırmamalıdır ve 

mantıklı şekilde düşünerek kararlar verebilmelidir.

9-Ajansların temel olarak hijyenik steril ortamların olması elit kişilerce çalışılması müşteri kalitesini 

yükseltebilir.

10-Ajanslar bulunduğu lokasyonlar gizli olmamalıdır devlet kontrolünde desteklenerek cinselliğin 

bedensel bir ihtiyaç olduğu gerçeği ile yasal olarak dünya düzeni gerçeğinde var olduğunu hatırlatmak 

mecburi şarttır.

11-Ajans içindeki duşakabin sağlıklı hijyenik salonlar ve dış cephe güvenliğinin sıkı olması önemli 

hususlardandır bu konular özel güvenlik firmaları ile anlaşarak yapılması mevcut bireylerin kendini 



güvende hissetmesi için önemlidir.

12-Eskort olarak görev yapanlar gecelik kendi cüzdanına göre minimum 1000TL-maksimum olarak 

müşterinin güvenine göre rakam uzlaşmasını değiştirerek 2000TL olarak uygulayabilir bunun dışında 

müşteriden kazandığı ücretin sadece 3 te 1'ini çalıştığı firmanın kasasına bırakmak zorundadır kalan 

kısmı can ve gelecek kaygısı taşımaması açısıdan eskortluk görevi yapan kişinin banka hesabında kendi 

iradesince korumaya alabilir.

13-Eskort bir birey olduğu gerekçesiyle kendi iradesi olduğu ve hayatında değişiklik yapma isteği 

oluşması durumunda ajans sahibi ile uzlaşarak diyaloğa güvendiği kişi ile farklı karar alabilir.

14-Ajansların geliştirilmesi ve büyümesi devam ettirilmesi ajansı işletme kararı verenlerin kendi zekasına 

tabidir beraberinde farklı yenilikler yapabilirler ve alan büyütme ulaşım araçları güvenliğinde belirleyici 

yollar izleyebilirler bu sayede ekonomik kazanımlarının artma ihtimali yükselir.

15-Her müşteri davet ettiği eskort için nezaketen de olsa atmosferin ferahlığını ve güvenliğini 

olabildiğince iyi sağlamaya çalışmalıdır bu sayede daha nezih bir vakit geçirerek mental olarak rahatlığa 

erişebilirler.

16-Müşterilerin haricinde eskortlar hiç bir şekilde şart koşma hakkına sahip olamazlar bu durum 

ajansların prestijini sarsabilir.

17-Hiçbir müşteri gerekçe olmaksızın veya haksızlığa uğramamış ise kesinlikle eskort olarak görev yapan 

bireyleri tehdit diliyle yaklaşamaz bu durum olabildiğince hassasiyet içerdiğinden nezaket dahilinde 

sağlıklı yürür.

     C.A.B SİSTEMİ KORUMA KAPSAMINA GİREN GENEL HÜKÜM BİLDİRNAMESİ MADDELERİ 

1-Limanlar

2-Askeri üssler

3-Hastaneler

4-Kuyumcular

5-Madenler

6-Taş ocakları

7-Rezerv petrol alanları

8-Uluslararası petrol hatları

9-Barajlar

10-Havaalanları ve kule gözlem alanları

11-Bankalar



12-Silikon vadisi programlama ve teknolojik firmalar

13-Silah fabrikaları

14-Askeri teçhizatların satış koordinesi ve sözleşmeli antlaşmalar raporları ve nüshası.

15-İletişim cihazları kontrolü 

16-Mezarlık alanları ve morg alanlarında askeri kontrol denetimi ve operasyonel girişimler.

17-Uluslararası bilim insanları ve tüm doktorların hekimlerin koruma altında görev yapması.Görevini iyi 

yapan ve gerektiğinde açıklama yapabilmeye hazır olanlar.

18-Sıvı ve katı boru hatları 

19-Kontrol hava Kuleleri 

20-Uçak iniş pistleri 

21-Tren garları

22-Lojistik firma gümrük Konteyner bölgeleri 

23-Kargo firmaları 

24-Kurye firmaları 

25-Ulusal iletişim trafo jeneratör hatları 

26-Baz istasyonları  

27-Hava Savunma Sanayi bölgeleri 

28-Ticari kamuya açık resmi iş yerleri 

29-Depolar

30-Deniz kıyıları balıkçı marineleri

31-Türkiye C. Federasyonuna ait en yakın adaların tamamı.

32-Kimyasal fabrika alanları ve giriş çıkış bölümleri 

33-Uluslararası askeri güzergahlar ve sınır bölgeleri 

34-Sınır hatları hava sahası 

35-Adalar hava sahası joistikli uzaktan denetimleri

36-Sokak hayvanları barınakları denetimleri 7/24 raporlu ve arşive dayalı.

37-Uluslarası otomobil parça tedarik nakil tırları denetimi ve kontrolü

38-Cenaze tabutları askeri denetimi kontrol ve resmi zapturapt inceleme prosedürü.



39-Lojistik gümrük bölge müdürlükleri ve paketleme depoları

40-Enerji sahasını kapsayan (reaktörler, santraller, baz istasyonları, trafo ve jeneratörler)

 Hükmi Gerekçe: Ticari Antlaşma Kanunu 

Proje Fikir Mülkiyet Sahibi: Berkan EREN 

Kapsama Alanı : AR-GE 

YIL / AY / GÜN 

C.A.B / ULUSLARARASI SÖZLEŞME PROTOKOL MADDELERİ HÜKMÜ 

Belirlenmiş olan ilgili maddeler projede adı geçen ülkeleri kapsar. 

Projelerde mevcut maddeleri içeren hükümlerin dışına çıkılması veya bireysel 

kişilerin özel tercihlerine göre belirlenemez. 

Adı geçen ve içinde güvenlik prosedürünü oluşturmuş olan maddeler halinde sunulan 

projeleri geliştiren kendi şahsi emelleri veya statüde belirlenen her hangi bir resmi merci 

makama gelme girişimini kapsamaz. Proje sahibi üretkenliği ve geliştirmiş olduğu fikirler 

doğrultusunda kanunen hak görülen maddeleri açıkça betimleyerek beyan etmekle 

yükümlüdür. 

Ticari alanı kapsayan hususlarda projelerin yeni ve eski çağdan bağımsız olarak 

düzenlenmiş olmasına dikkat çekilmeli ve önem verilmesi şarttır. 

Rakamsal değerlerin açık ve net olduğu tabloda şeffaf bir şekilde görünmesi 

önemlidir. Projenin zaman dilimini içeren tarih ve saat süresini geçen para transferleri iptal 

edilerek o ülkenin proje dışında kalmasına sebep olabilir. Tasarım ve geliştirme alanında her 

bireyin kendi zihinsel bilgisini içeren alanların olduğu ve her kişinin kendi hür tercihi ile 

gerekli kanunları analiz edip okuyarak kendine ait protokollerini oluşturabilmesi olağandır. 

İlgili yetkili ve geliştiricilerin aleyhine bilinçli veya kasten skandal oluşturarak zan altına 

itilmesi durumunda iddia eden kişinin somut ve resmi delil sunarak gerekli kanun alanlarında 

hakkını müdafaa edebilir şikayetini giderebilir. Bunun dışında kalan ulusal kriz ve benzeri 

içerebilecek olası bir mağduriyet yaratarak geliştiren bireyin hakkını veya fikrini kendi lehine 



kullanması veya geçirmeye teşebbüs etmesi kanun ve yasalar gereği kabul edilmez. Resmi 

evraklarınızı içeren dekont makbuz örneklerinin antlaşmasını yaptığınız bankadan alarak 

muhafaza etmeniz her müşterinin kendi haklarını bilmesi önem taşır. Projeleri içeren metni 

okumak ve inceleyip gerekli bilgiyi almak geliştiricinin düzenlemiş olduğu açık beyanda 

belirtilmiş olup detaylarının devamını öğrenebilmek güvenlik koşulu sebebi taşıdığından 

kamuya kapalı ve basın dışı özel alanda mümkündür.


